
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.180598/2023. Reincorporación de Alumnos

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en la que estudiantes de la Carrera de Medicina solicitan la Reincorporación
como alumnos/as activos/as;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas, durante el Ciclo Lectivo 2023:

Sra. AHUMADA, Lara Selena                                                      DNI N°: 43.448.804
Sr. ARENCIO LLOSA, Gonzalo Vicente                                       DNI N°: 40.920.365
Sr. BARETTA, Nicolás                                                                 DNI N: 37.321.138
Sr. BARRIOS, Julio Facundo                                                       DNI N°: 39.739.493
Sr. BELMAR LEAL, Alejo                                                             DNI N°: 43.224.966
Sr. CANEPA, Matías Exequiel                                                      DNI N°: 43.924.578
Sra. MAGOIA, Virginia                                                                 DNI N°: 36.795.252
Sr. RODRIGUEZ CASAFRANCA, Gonzalo Iván                            DNI N°: 43.370.428
Sra. VEGA, Mariela                                                                      DNI N°: 39.265.500
Sr. VERA, Luciano Misael Nicolás                                                DNI N°: 41.730.663

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 



 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1959-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 12 de Mayo de 2023
		2023-05-12T07:13:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T13:11:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T13:11:10-0300
	GDE UNC




